2982

3470

2951

3109

3160

3281

3689

3108

3439

3443

3687

3287

3746

2995

2999

3117

3337

3397

3605

1569

3031

3336

3339

3387

3425

3446

3502

3529

3548

3606

3636

3754

3765

2570

2645

2891

2916

3023

3089

3238

Smarti

chamber of the secrets
Mojito

Rocky

Prince Charming af Vanillas
Thrymr

Libra

McQueenie

Hella

Loris

Royal Bonica

Der kleine Lord
Seerauch
Bernhard

Heaven or Hell
Zoe

Bounty

All to Well

Vince

Coco

Madder Root
Hermine

Jacks

Mi Amor

Saphira

Tjorven

Shadow

Aneya

Dauntless

Happier than ever
Pele

Cosmo

Chigaru

Fluff

Pietry

Flair

Summer Memories
| Follow

Vanillas Amazing Freya

Sirius

Bestenliste

Molhojgards
RIOX
Kuestenhoppers
Moonlight s
Honeybunny
Jordbaergaardens
Kuestenhoppers
vom Vogelsberg
Stald Fuglsangs
Solbakkens
Volantis
Hagerhopper
Kuestenhoppers
Volantis GG
Diekschloots
Magna Bellator
Black Rose

Infinitys

Tumles

Magna Bellator
Magna Bellator
Honeybunny
UK Br

vom Hahnenhuegel

LS

Birkenhofs PAL
Lightnings
RIOX Flaemes
Lightnings
Nordlys El

Chestnuts

Palatinas
MS
Freya

Palatinas

Schueuer Michelle
Refle Ramona
Dzik-Bendiek Sandra
Fussel Dirk

Prins Wilma

Wagner Stella

Refle Ramona
Fussel Talea

Gietz Laura

Esseling Nahne
Esseling Nahne
Loerch Jeanette
Gummels Nicole
Schueuer Nancy
Pfeiffer Annalena
Arndt-Gummels Anja
Gabrich Emmely
Miklosch Meike
Otten Marie
Dransmann Yvonne
Kreyska Bianca
Gabrich Emmely
Gabrich Hannah
Wagner Stella
Kruemmel Merle
Dzik Clara
Dzik-Bendiek Sandra
Refle Ramona
Gaertner Anna
Esseling Nahne
Risse Stefanie
Esseling Nahne
Kramer Mareke
Degen Sandra
Dransmann Yvonne
Planteur Mirca
Czeczor-Bauer Stefanie
Becker Anna-Lena
Prins Carsten

Czeczor-Bauer Stefanie

9 Punkte

9 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse



3314

3363

3473

3542

3577

3604

3638

3660

3663

3686

3789

3799

1374

1700

1767

2005

2316

3124

3208

3234

3236

3315

3319

3324

3415

3359

3340

3424

3459

3461

3501

3540

3560

3571

3578

3587

3619

3661

3670

3683

Grumpy

Stefan Salvatore
Kijell

Scout

Sad Beautiful Tragic
Salmo Salar
Ronaldo

Syrax

Zoomania
Muskat

Rose DeWitt Bukater
Timon

Toffifee

Silver Moon
Dolce & Gabbana
Sonora

Peppa

Aladin

Theodore
Bananarama
Aphrodite
Bashful

Dopey

Lakota

Lotos Elan

Anna

Archer

Heiliger Muckefuck
Yuzuru Hanyu
Notorious

SZ Rigi

Torcello

Amelie

Franka

Lucifer

Ruby Bell
Capetown
Caraxes

Daisy

Lucky Luke

Bestenliste

Von Fehn
Lightnings
Wikings Sportkaninchen
Unikins

Black Rose
Infinitys

RIOX Flaemes
Volantis
Volantis
Volantis
Lightnings

Nordlys EL

Palatinas
Vanillas

BS

Rosegardens
Volantis
BugsBunnys HL
Palatinas BB
Von Fehn

Von Fehn

Teutos
Diekschloots
Magna Bellator
Bugs Bunny
Flakes
Gemstones
Rainbow Rabbits

Palatinas

Frankonias
Magna Bellator
Lightnings
Rosegardens GG
Volantis
Moonlight's VS

Diekschloots

Wijnands Jana
Loerch Jeanette
Strese Celine
Czeczor-Bauer Stefanie
Bassler Maya
Esseling Nahne
Risse Stefanie
Loerch Jeanette
Loerch Jeanette
Fuchs Claudia
Esseling Nahne
Becker Anna-Lena
Wijnands Anouk

Czeczor-Bauer Stefanie

Diekmann- Wilharm Stefanie

Diekmann- Wilharm Stefanie

Fussel Christa
Kreyska Max Benjamin
Pfeiffer Selina

Bauer Marie-Kristin
Bauer Anne-Kathrin
Kieslich Leefke
Wijnands Petra
Degen Sandra
Borowski Ragna
Kleen Matthias
Gabrich Hannah
Kruemmel Merle
Mueller Anna-Maria
Pfeiffer Annalena
Dzik-Bendiek Sandra
Czeczor-Bauer Stefanie
Forg Richard

Becker Anna-Lena
Gabrich Emmely
Esseling Nahne
Kreyska Bianca
Loerch Jeanette
Brosig Julia

Arndt-Gummels Anja

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse



3690

3747

3775

3877

3902

1588

1908

2195

2546

2576

2661

2814

2845

2846

3005

3106

3170

3174

3241

3256

3284

3298

3299

3414

3327

3356

3357

3342

3372

3374

3395

3418

3442

3445

3341

3489

3498

3507

3543

3595

Little Sitkin
Mondténzerin
Elder sovereign
Billy

cruelly beautiful Vulpix
Puenktchen
Floki
Stjaernrubin
Tarzan

Milka
Outlander

Hall of Hearts
Ice Cream
Sunny Ice
Blinding Ligts
Gamma Drama
Speedy Gonzales
Diamond on Ice
Paso Doble
Cookie Dough
Arjen

Ben Solo

Ben Kenobi
Salem

Alf

Falin

Laios

Emma

Feenzauber v.d Froschgraben

Sunrise we got the wind
False God

Matador

Jasmin

Skrollan

Lotte-Lie

Lotus Esprite

SZ Kussnacht

Baba Yaga

Black Sam

Fern

Bestenliste

Nordlys BS
Hagerhopper
Flames
Lightnings

Wikings

Jasmines
Infinitys
Vanillas
BS
Flakes
Blackys
Blackys
MS

Rozettas

Flakes
Palatinas BR

Nordlys

Skywalker

Skywalker

vom Vogelsberg
vom Vogelsberg

Diekschloots

Black Rose
Lightnings
Klippegens

vom Hahnenhuegel
Diekschloots
Teutos

Rainbow Rabbits
La Vies BB
Birkenhofs PAL

Saltares BR

Kramer Thorsten
Gummels Nicole
Refle Ramona
Degen Sandra

Refle Ramona
Gabrich Emmely
Prins Carsten

Herold Jaqueline
Camagic Tamara
Prins Wilma

Scheer Kim

Mueller Anna-Maria
Koch Sarah
Schillinger Bianca
Amolsch Nadja
Koetter Alina
Duitsmann Birgit
Wagner Stella
Czeczor-Bauer Stefanie
Meyer Fabienne
Wolfgang Stefanie
Amolsch Nadja
Koch Sarah

Berse Nele

Hippen Anita

Gietz Laura

Gietz Laura

Kleen Matthias
Rossberg Yvonne
Rossberg Yvonne
Mueller Anna-Maria
Koetter Christina
Esseling Nahne
Diekmann- Wilharm Stefanie
Arndt-Gummels Anja
Mueller Imke

Dzik Clara

Liss Verina
Czeczor-Bauer Stefanie

Mueller Anna-Maria

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse



3629

3635

3637

3648

3664

3279

3711

3713

3294

3743

3785

3841

3842

3912

Everest

Scarlet Hit
Messi
Rock’n’Roll
Hermann

The Last Goodbye
Kalle

Safran
Orlando’s

Taka

Blue Curacao
spiny flyer Bibor
Black Berry

Pax

Bestenliste

Mz

Sollbakkens
RIOX Flaemes
GG

Cheruskers
Midgards
Kuestenhoppers

Volantis

Nordlys EL
Von Fehn
Wikings
Lightnings

Lightnings

Mayer-Zwiefelhofer Marie

Pfalzgraf Hanna
Risse Stefanie
Traber Simone
Sander Kai
Herold Jaqueline
Kleen Matthias
Roth Sabrina
Rossberg Yvonne
Viebrock Lynn
Wijnands Anouk
Otten Marie
Otten Marie

Esseling Nahne

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse



