2982	Smarti		Schueuer Michelle	9 Punkte	Leichte Klasse
3470	chamber of the secrets	Molhojgards	Refle Ramona	9 Punkte	Leichte Klasse
2951	Mojito	RIOX	Dzik-Bendiek Sandra	8 Punkte	Leichte Klasse
3109	Rocky	Kuestenhoppers	Fussel Dirk	8 Punkte	Leichte Klasse
3160	Prince Charming af Vanillas	Moonlight s	Prins Wilma	8 Punkte	Leichte Klasse
3281	Thrymr	Honeybunny	Wagner Stella	8 Punkte	Leichte Klasse
3689	Libra	Jordbaergaardens	Refle Ramona	8 Punkte	Leichte Klasse
3108	McQueenie	Kuestenhoppers	Fussel Talea	7 Punkte	Leichte Klasse
3439	Hella	vom Vogelsberg	Gietz Laura	7 Punkte	Leichte Klasse
3443	Loris	Stald Fuglsangs	Esseling Nahne	7 Punkte	Leichte Klasse
3687	Royal Bonica	Solbakkens	Esseling Nahne	7 Punkte	Leichte Klasse
3287	Der kleine Lord	Volantis	Loerch Jeanette	6 Punkte	Leichte Klasse
3746	Seerauch	Hagerhopper	Gummels Nicole	6 Punkte	Leichte Klasse
2995	Bernhard	Kuestenhoppers	Schueuer Nancy	5 Punkte	Leichte Klasse
2999	Heaven or Hell	Volantis GG	Pfeiffer Annalena	5 Punkte	Leichte Klasse
3117	Zoe	Diekschloots	Arndt-Gummels Anja	5 Punkte	Leichte Klasse
3337	Bounty	Magna Bellator	Gabrich Emmely	5 Punkte	Leichte Klasse
3397	All to Well	Black Rose	Miklosch Meike	5 Punkte	Leichte Klasse
3605	Vince	Infinitys	Otten Marie	5 Punkte	Leichte Klasse
1569	Coco		Dransmann Yvonne	4 Punkte	Leichte Klasse
3031	Madder Root	Tumles	Kreyska Bianca	4 Punkte	Leichte Klasse
3336	Hermine	Magna Bellator	Gabrich Emmely	4 Punkte	Leichte Klasse
3339	Jacks	Magna Bellator	Gabrich Hannah	4 Punkte	Leichte Klasse
3387	Mi Amor	Honeybunny	Wagner Stella	4 Punkte	Leichte Klasse
3425	Saphira	UK Br	Kruemmel Merle	4 Punkte	Leichte Klasse
3446	Tjorven	vom Hahnenhuegel	Dzik Clara	4 Punkte	Leichte Klasse
3502	Shadow		Dzik-Bendiek Sandra	4 Punkte	Leichte Klasse
3529	Aneya	LS	Refle Ramona	4 Punkte	Leichte Klasse
3548	Dauntless	Birkenhofs PAL	Gaertner Anna	4 Punkte	Leichte Klasse
3606	Happier than ever	Lightnings	Esseling Nahne	4 Punkte	Leichte Klasse
3636	Pele	RIOX Flaemes	Risse Stefanie	4 Punkte	Leichte Klasse
3754	Cosmo	Lightnings	Esseling Nahne	4 Punkte	Leichte Klasse
3765	Chigaru	Nordlys El	Kramer Mareke	4 Punkte	Leichte Klasse
2570	Fluff	Chestnuts	Degen Sandra	3 Punkte	Leichte Klasse
2645	Pietry		Dransmann Yvonne	3 Punkte	Leichte Klasse
2891	Flair		Planteur Mirca	3 Punkte	Leichte Klasse
2916	Summer Memories	Palatinas	Czeczor-Bauer Stefanie	3 Punkte	Leichte Klasse
3023	I Follow	MS	Becker Anna-Lena	3 Punkte	Leichte Klasse
3089	Vanillas Amazing Freya	Freya	Prins Carsten	3 Punkte	Leichte Klasse
3238	Sirius	Palatinas	Czeczor-Bauer Stefanie	3 Punkte	Leichte Klasse

3314	Grumpy	Von Fehn	Wijnands Jana	3 Punkte	Leichte Klasse
3363	Stefan Salvatore	Lightnings	Loerch Jeanette	3 Punkte	Leichte Klasse
3473	Kjell	Wikings Sportkaninchen	Strese Celine	3 Punkte	Leichte Klasse
3542	Scout	Unikins	Czeczor-Bauer Stefanie	3 Punkte	Leichte Klasse
3577	Sad Beautiful Tragic	Black Rose	Bassler Maya	3 Punkte	Leichte Klasse
3604	Salmo Salar	Infinitys	Esseling Nahne	3 Punkte	Leichte Klasse
3638	Ronaldo	RIOX Flaemes	Risse Stefanie	3 Punkte	Leichte Klasse
3660	Syrax	Volantis	Loerch Jeanette	3 Punkte	Leichte Klasse
3663	Zoomania	Volantis	Loerch Jeanette	3 Punkte	Leichte Klasse
3686	Muskat	Volantis	Fuchs Claudia	3 Punkte	Leichte Klasse
3789	Rose DeWitt Bukater	Lightnings	Esseling Nahne	3 Punkte	Leichte Klasse
3799	Timon	Nordlys EL	Becker Anna-Lena	3 Punkte	Leichte Klasse
1374	Toffifee		Wijnands Anouk	2 Punkte	Leichte Klasse
1700	Silver Moon	Palatinas	Czeczor-Bauer Stefanie	2 Punkte	Leichte Klasse
1767	Dolce & Gabbana	Vanillas	Diekmann- Wilharm Stefanie	2 Punkte	Leichte Klasse
2005	Sonora	BS	Diekmann- Wilharm Stefanie	2 Punkte	Leichte Klasse
2316	Peppa		Fussel Christa	2 Punkte	Leichte Klasse
3124	Aladin	Rosegardens	Kreyska Max Benjamin	2 Punkte	Leichte Klasse
3208	Theodore	Volantis	Pfeiffer Selina	2 Punkte	Leichte Klasse
3234	Bananarama	BugsBunnys HL	Bauer Marie-Kristin	2 Punkte	Leichte Klasse
3236	Aphrodite	Palatinas BB	Bauer Anne-Kathrin	2 Punkte	Leichte Klasse
3315	Bashful	Von Fehn	Kieslich Leefke	2 Punkte	Leichte Klasse
3319	Dopey	Von Fehn	Wijnands Petra	2 Punkte	Leichte Klasse
3324	Lakota		Degen Sandra	2 Punkte	Leichte Klasse
3415	Lotos Elan	Teutos	Borowski Ragna	2 Punkte	Leichte Klasse
3359	Anna	Diekschloots	Kleen Matthias	2 Punkte	Leichte Klasse
3340	Archer	Magna Bellator	Gabrich Hannah	2 Punkte	Leichte Klasse
3424	Heiliger Muckefuck	Bugs Bunny	Kruemmel Merle	2 Punkte	Leichte Klasse
3459	Yuzuru Hanyu	Flakes	Mueller Anna-Maria	2 Punkte	Leichte Klasse
3461	Notorious	Gemstones	Pfeiffer Annalena	2 Punkte	Leichte Klasse
3501	SZ Rigi	Rainbow Rabbits	Dzik-Bendiek Sandra	2 Punkte	Leichte Klasse
3540	Torcello	Palatinas	Czeczor-Bauer Stefanie	2 Punkte	Leichte Klasse
3560	Amelie		Forg Richard	2 Punkte	Leichte Klasse
3571	Franka	Frankonias	Becker Anna-Lena	2 Punkte	Leichte Klasse
3578	Lucifer	Magna Bellator	Gabrich Emmely	2 Punkte	Leichte Klasse
3587	Ruby Bell	Lightnings	Esseling Nahne	2 Punkte	Leichte Klasse
3619	Capetown	Rosegardens GG	Kreyska Bianca	2 Punkte	Leichte Klasse
3661	Caraxes	Volantis	Loerch Jeanette	2 Punkte	Leichte Klasse
3670	Daisy	Moonlight's VS	Brosig Julia	2 Punkte	Leichte Klasse
3683	Lucky Luke	Diekschloots	Arndt-Gummels Anja	2 Punkte	Leichte Klasse

3690	Little Sitkin	Nordlys BS	Kramer Thorsten	2 Punkte	Leichte Klasse
3747	Mondtänzerin	Hagerhopper	Gummels Nicole	2 Punkte	Leichte Klasse
3775	Elder sovereign	Flames	Refle Ramona	2 Punkte	Leichte Klasse
3877	Billy	Lightnings	Degen Sandra	2 Punkte	Leichte Klasse
3902	cruelly beautiful Vulpix	Wikings	Refle Ramona	2 Punkte	Leichte Klasse
1588	Puenktchen		Gabrich Emmely	1 Punkte	Leichte Klasse
1908	Floki		Prins Carsten	1 Punkte	Leichte Klasse
2195	Stjaernrubin	Jasmines	Herold Jaqueline	1 Punkte	Leichte Klasse
2546	Tarzan	Infinitys	Camagic Tamara	1 Punkte	Leichte Klasse
2576	Milka	Vanillas	Prins Wilma	1 Punkte	Leichte Klasse
2661	Outlander	BS	Scheer Kim	1 Punkte	Leichte Klasse
2814	Hall of Hearts	Flakes	Mueller Anna-Maria	1 Punkte	Leichte Klasse
2845	Ice Cream	Blackys	Koch Sarah	1 Punkte	Leichte Klasse
2846	Sunny Ice	Blackys	Schillinger Bianca	1 Punkte	Leichte Klasse
3005	Blinding Ligts	MS	Amolsch Nadja	1 Punkte	Leichte Klasse
3106	Gamma Drama	Rozettas	Koetter Alina	1 Punkte	Leichte Klasse
3170	Speedy Gonzales		Duitsmann Birgit	1 Punkte	Leichte Klasse
3174	Diamond on Ice	Flakes	Wagner Stella	1 Punkte	Leichte Klasse
3241	Paso Doble	Palatinas BR	Czeczor-Bauer Stefanie	1 Punkte	Leichte Klasse
3256	Cookie Dough	Nordlys	Meyer Fabienne	1 Punkte	Leichte Klasse
3284	Arjen		Wolfgang Stefanie	1 Punkte	Leichte Klasse
3298	Ben Solo	Skywalker	Amolsch Nadja	1 Punkte	Leichte Klasse
3299	Ben Kenobi	Skywalker	Koch Sarah	1 Punkte	Leichte Klasse
3414	Salem		Berse Nele	1 Punkte	Leichte Klasse
3327	Alf		Hippen Anita	1 Punkte	Leichte Klasse
3356	Falin	vom Vogelsberg	Gietz Laura	1 Punkte	Leichte Klasse
3357	Laios	vom Vogelsberg	Gietz Laura	1 Punkte	Leichte Klasse
3342	Emma	Diekschloots	Kleen Matthias	1 Punkte	Leichte Klasse
3372	Feenzauber v.d Froschgräben		Rossberg Yvonne	1 Punkte	Leichte Klasse
3374	Sunrise we got the wind		Rossberg Yvonne	1 Punkte	Leichte Klasse
3395	False God	Black Rose	Mueller Anna-Maria	1 Punkte	Leichte Klasse
3418	Matador	Lightnings	Koetter Christina	1 Punkte	Leichte Klasse
3442	Jasmin	Klippeøens	Esseling Nahne	1 Punkte	Leichte Klasse
3445	Skrollan	vom Hahnenhuegel	Diekmann- Wilharm Stefanie	1 Punkte	Leichte Klasse
3341	Lotte-Lie	Diekschloots	Arndt-Gummels Anja	1 Punkte	Leichte Klasse
3489	Lotus Esprite	Teutos	Mueller Imke	1 Punkte	Leichte Klasse
3498	SZ Küssnacht	Rainbow Rabbits	Dzik Clara	1 Punkte	Leichte Klasse
3507	Baba Yaga	La Vies BB	Liss Verina	1 Punkte	Leichte Klasse
3543	Black Sam	Birkenhofs PAL	Czeczor-Bauer Stefanie	1 Punkte	Leichte Klasse
3595	Fern	Saltares BR	Mueller Anna-Maria	1 Punkte	Leichte Klasse

3629	Everest	MZ	Mayer-Zwiefelhofer Marie	1 Punkte	Leichte Klasse
3635	Scarlet Hit	Sollbakkens	Pfalzgraf Hanna	1 Punkte	Leichte Klasse
3637	Messi	RIOX Flaemes	Risse Stefanie	1 Punkte	Leichte Klasse
3648	Rock`n`Roll	GG	Traber Simone	1 Punkte	Leichte Klasse
3664	Hermann	Cheruskers	Sander Kai	1 Punkte	Leichte Klasse
3279	The Last Goodbye	Midgards	Herold Jaqueline	1 Punkte	Leichte Klasse
3711	Kalle	Kuestenhoppers	Kleen Matthias	1 Punkte	Leichte Klasse
3713	Safran	Volantis	Roth Sabrina	1 Punkte	Leichte Klasse
3294	Orlando´s		Rossberg Yvonne	1 Punkte	Leichte Klasse
3743	Taka	Nordlys EL	Viebrock Lynn	1 Punkte	Leichte Klasse
3785	Blue Curacao	Von Fehn	Wijnands Anouk	1 Punkte	Leichte Klasse
3841	spiny flyer Bibor	Wikings	Otten Marie	1 Punkte	Leichte Klasse
3842	Black Berry	Lightnings	Otten Marie	1 Punkte	Leichte Klasse
3912	Pax	Lightnings	Esseling Nahne	1 Punkte	Leichte Klasse